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3. BAIAE

7t 2 A=

ZH R E 2016 2017 2018 2019 2020
FAHLYE
(%) 217 3.31 2.75 2.71
Y=GDP
543.08 590.73 608.13 610.69 -
(Mo9)
101 GDP
47,272 48,501 50,990 53,275 -
(PPP, $)
olct HE
125 a;‘GDP 23,071 25,062 25,780 25,873 -
YA
(% of GDP) 35.36 34.51 33.98 32.77
SIS E
1.02 1. 1.47 54 -
(%) 0 09 0.5
UYE
(%) 3.92 3.76 3.71 3.8
S2
(k) 280,321 291,454 307,941 - -
S
(k) 230,568 259,266 286,333 - -
FH23
(k) 49,753 32,188 21,608 - -
olst e
(k) 434,204 451,500 461,784 478,126 482,431.45
0|2
1. 1. 1. 1. -
(%) 38 38 38 38
eg 32.32 30.44 30.16 30.93 30.09
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<29 IMF(2020'd 108 &H 7|2), it SY28 (&= 1 0l5}))>
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7t =7tE &=

2

-8 49 1071=(212 5'9)

20164
No =7t =AU($)
1 ExE 67,222,645
2 g3 34,167,238
3 o= 31,900,225
4 U= 16,641,067
5 HItEE 15,080,142
6 ohetel= 11,605,395
7 HIEY 8,902,991
8 2ef|olAlO} 7,497,437
9 e 7,135,348
10 =4 5,629,218
<AtE&% : UN Comtrade>
20174

No =713 Ehalt))

1 = 80,860,415
2 23 36,578,665
3 0= 35,234,385
4 42 17,997,313
5 Atz 16,784,845
6 chatol= 13,227,685
7 ECIYAN, 10,095,292
8 HIEE 9,801,417
9 e 8,416,151




10 =Y 6,105,969
<AL2% : UN Comtrade)

20184
No e ooy
1 2= 88,084,944
2 o|= 37,462,269
3 = 36,656,355
4 od= 19,451,190
5 AJIEZ2 16,253,514
6 Chtl= 14,172,389
7 22| 0| A0} 10,333,966
8 H EL 10,156,533
9 Lo 8,271,923
10 =4 6,649,980

<AI29 : UN Comtrade)

- ¢ A2 1071=(z2|2 54)

20164
No eV =24
1 == 44,027,465
2 od= 40,664,938
3 o|= 28,622,470
4 chstal= 14,663,751
5 =4 8,581,356
6 AJIEZ2 7,523,241
7 2+24|O| A|OF 6,286,687
8 3F 6,095,541
9 AFS.Clo2tH|of 5,800,449
10 QI | A|OF 4,303,756

20174

<AL2% : UN Comtrade)




No =713 Cha

1 == 50,137,909
2 Uz 42,026,362
3 o= 30,300,809
4 oistel= 16,926,577
5 =4 9,216,965
6 dotE= 8,735,466
7 = 8,236,791
8 Z2|0|A|OF 7,195,942
9 AtLiot2tH|of 6,880,487
10 QI AlO} 4,908,585

<Zt29 : UN Comtrade)
20184
No =713 =%
1 == 53,785,301
2 U= 44,146,685
3 o2 34,721,974
4 Ciotll= 19,529,099
5 =4 9,962,772
6 s 9,633,609
7 Z2|0|A|OF 9,251,143
8 AtLjot2tH|of 8,645,101
9 dtEZ 8,417,655
10 QI A|OF 5,508,199
<At249 : UN Comtrade)
L. 524 +£Y

- 49 1074 £5E2
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217171t 2 B2E, 5871 - S8 AY7| - €

1 85 HlMo| YA S0 7|27| - 7|9 0| S9] & 113,966,287
25255

2 84 Q2 - BYUY - J|H RS} 0|52 HEE 26,060,236

3 39 E2tAED O HF 17,291,408
2717 - ARIE 717] - EetE 7|7| - &247|7] -

4 90 HAZ17] - H2717] - o|=2 & 7|7], 0| =2 B&& 13,717,392
I} EEE

5 87 HEEO|L Y=g 2o gt O B2 - B&E 9,263,174

6 29 Q7|5tEE 7,705,005

7 72 22 7,530,481
2424 o2 -  HEREYHA 0SS SFE, @

° 27 H(EE)S, BBY 242 7,450,197

9 73 2o A= 6,561,087

10 74 Felet A AHE 3,317,521

{At2Y : UN Comtrade)
20174

No HS CODE z2gy ZU($)
217171t D 22, 5871 - 4 AY7| - &

1 85 HlMol G4t S99 7|=27] - A{M7|et 0|52 & 130,458,732
28 HaE

2 84 ztz - B - 7| A =2t 0|59 REE 30,889,248

3 39 ZotAED O HE 20,002,289
2717 - ARIE 717] - g 7|7| - &247|7] -

4 90 BA17] - Y217 - o= & 7]7], O| &9 &2 15,104,763
e ]

5 87 HEEO|LH Y=g 2o At O B2 S - BEE 9,628,662

6 72 2z 9,437,649

7 29 27|58t 9,384,988
2424 o2 - AEREYHA 0SS SEE, @

8 27 H(EE)2Y, B2 2AA 9,214,884

9 73 20| A E 7,506,478

10 74 F2t A HE 4,225,064

<AL2% : UN Comtrade)

20184



No HS CODE =53 =%4($)
1719 1 REE, =87] - 24 MA7| - Lo
1 85 Hlzie] @A S412| 7127] - AH7I9) 0S| = 131,834,952
2E.92E
2 84 U2 - BU2 - AR} 0|5 HEE 34,475,974
3 39 SSAEN O AIF 22,095,502
a717] - ARG 17| - WEHR 71| - 21|
4 90 AADP| - HYIPD| - 0= 7)), 050 BEE 14,701,592
ynaz
22Y AE - 2R 1S9 ZRE, o
> 2/ H(EH)2, B2 2 12,239,334
6 29 FI|teE 11,315,363
7 72 =r2 10,280,959
g 87 HESOLYSE 90| AT 1 HEE - 2AE 0,828,446
9 73 ALY HE 8,397,425
10 74 T2t A HE 4,268,735

<AL2% : UN Comtrade)

- 491 107 22182

20164
No HS CODE E=2Y =2U($)
Ho171712t O BE2E, 587 - 24 AM7| - &
1 85 HIZol 4t 349 7|27 - 27|t 0|52l & 58,121,573
2E - R4F
2 84 2tz - EYY - 7|AZ2} 0|52 REE 33,483,942
LEML AZ  HER@EWHC 0SS E5E, 9
3 27 N (EE)2 B2 otn 31,734,986
F5717| - ARIE 717] - get& 7|7 - 23717 -
4 90 HAL7 |7| - JUY|7] - =8 7|7, 0|2 B2 10,198,263
5 29 27|55 7,367,795
6 87 HAE 20| HE=E Qo A2t O BEE - BE5E 7,327,878
7 72 E=PA 6,444,459
8 39 EtAEI O HE 6,416,805
9 38 2Z S5 BY MAE 5,965,551
10 74 229 1 M= 4,334,267




<At2H : UN Comtrade)

2017

No HS CODE =24 =U(%)
H77)7l9t 1 BEE =ST| . S A HAY| - Ly

] 85 b0 QAkTH SA0| 7127] - AjAY|9t o|Sel & 67.042,702
gz gaz
BEN U BESEEME) 0S| 222 o

? 27 Y(EH)S, B2Y oA 10516134

3 84 22 - U3 - J|H20} 0S| HEE 34,618,496
BE|7| - ARIR 717] - BBt 17| - 2E|]

4 90 AP - HYI|7| - 2R 7|7, 0|0 HEE 10.561.271
Beaz

5 29 L7|3tsHE 9,312,154

6 72 Hu 7,980,821

. 87 HERO|L HER 0l0] Afakn 1 HEE  Haz 7.949 889

8 39 Z2tAEID O HE 6,999,850

9 38 ZHZ S5 Y AE 6,224,179

10 74 2|2t O HE 5,674,835

{At2Y : UN Comtrade)
2018

No HS CODE ZE=2Y =4($)
H7707l9t 1 BEE LS7| . S M HAY| -

: 85 b0 QAkTH SA0| 7127] - AjA7|et oS el & 75.112.801
gz gaz
BEN R BES@EME) 0S| 222 o

2 27 H(E%)2, B2 2AA 51,456,405

3 84 Q22 - B3 - J|A29} 0|50 HEE 35,071,080
BE|7] - ARIR 717] - EstR 17| - 2E|]

4 90 AP - HYI|7| - 2R 7|7, 0|0 HEE 11,362,820
Beaz

5 29 27|3EHE 10,536,054

6 72 U 9,589,201

. 87 HERO|L HER 0l0] Af2tn 1 HEE  Haz 8.700.797

8 39 SCAEIN O AHE 7,605,734

9 38 2tZ oot a ] MAE 6,555,465
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74

T2t A AF

5,616,741

<AL2% : UN Comtrade)




2. =19 +£¢

7t et HFEA= u SE

de 229 2o 24437

2016 12,220 16,403 -4,183
2017 14,898 18,073 -3,175
2018 20,784 16,738 4,046
2019 15,666 15,718 -52
2020 11,562 12,745 -1,183

- 3120 HRZY2 A9 107 £2E2(20194)
(39 : wais)

No S (MTI 489) 22 2239 2939 20i47|

1 8311 YA 28 A 4,205 8,653 -4,448
2 1332 a7 2,325 0 2,324
3 2120 MIoteSUAR 712 39 673
4 8343 Qlaz[=2 418 530 -113
5 2110 7|zRE 745 212 533
6 7322 BIEA|A| 2B HHI RS 246 84 161
7 7321 B A& 28 2| 321 110 210
8 8138 L7 | S0 106 104 2
9 2289 J|EfdUStStel g 274 186 87
10 2140 A2 196 142 53

- 8t=| BEA= 491 1070 +255(20204 (98))

No TE(MTI 4EH9))

o
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]
%




1 8311 23| 2t A 3,923 7,853 -3,930
2 1332 i 849 0 849
3 2120 MRSt EUER 421 35 386
4 8343 oI5| 2 414 446 -32
5 2110 HEXES 343 96 247
6 7322 HEE 2| 22 Y| BE 258 74 184
7 7321 Hhe 2| 4| 22| 254 142 112
8 8138 A7 | 2043 210 76 134
9 2289 7|Erdeetstd = 209 124 85
10 2140 22 171 91 80
- Sh=pol HFA = 49l 107 +¥E=(20193)
(2 : waig)

No TE(MTI 4EH)) 8= SE2Y SR h F922|

1 8311 YA 2tz 4,205 8,653 -4,448
2 8313 IHE AR 74 841 -768
3 8343 |2 418 530 -113
4 7152 7|85 110 308 -199
5 7321 B 3| 4| 2 22| 321 110 210
6 2190 7 |EM REIEHA E 211 204 7
7 5151 27 38 169 -132
8 2289 7|Erddetstd = 274 186 87
9 6222 =Ezx12E 133 174 -41
10 7361 M OAE0| H2E HH 26 33 -7

- 80| HEA = A9 1071 +~E=(2020'F (98))
(39 : i)

No TE(MTI 4EH)) 5= SE3Y U3 FY922|

1 8311 A3 2EtE A 3,923 7,853 -3,930
2 8313 IHE AR 69 565 -496
3 8343 Q3|2 414 446 -32
4 7152 7|85 68 213 -145
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HE=2t HHL & Az} H
ClugioLt §A

FTA TpLtof 2003-08-21 | 2004-01-01 200107;6'1 3. quAet

iy =2
FTA 2|22t 2005-08-01 | 2016-07-01
FTA L|7t2tat 2006-06-16 | 2007-06-01

2018.8.21. YAHIZ 29} ¢t
FTA AMHIEZ, 2F2A 2008-05-07 | 2008-03-01 | o soLt @%;E;%E
ECFA =2 2010-06-29 | 2010-09-12
ANZTEC FRAME 2013-07-10 | 2013-12-01
ASTEP ATtE2 2013-07-10 | 2013-12-01
ECA otatatol 2017-07-12 | 2018-02-28
ECA Ol AQIE|L|(AQ}RIZIE) 2018-06-08 | 2018-12-27
ECA CETES 2020-09-30 S

Y FAHE ARG
L} &=0)
HEoA=0} HYRHHE H1
ECARl HE 2 'CHBH-QI = 14 A|O}
ECA ol 4| Alof 20179 128 BSAT A 2H AR AN YoM S
2018.11.19. ¥ &

ECA 2| 20139 58 AT &4 e
ECA ol 201319 5% SEAT 7 2% 20
ECA af2f| 0| A|OF 2014 38 S 2ot 2HE | A7|4R 22

A2 :

P CEVELEN




- BHEE/SAZM/HO| EItE /= E

No HSZEE ==Y AL RAPHAIL

1 /208.51/52/30, 7211.14, EtAZH ST (Carbon Steel Plate) BHEHU(HAIS) 2016-02-22
7225.40
7210.30/41/49/61/90, Ot =2 4™ Certain flat-rolled

2 7212.30/50, 7225.91/92/99, steel products, plated or S (AIS) 2016-02-22
7226.99 coated with zinc or zinc-alloy)

7219329011, 7219329012,
7219329019, 7219339011,
7219339012, 7219339019, U .
s | T, s S
7219349019, 7219359011, Products)

7219359012, 7219359019,
7220209011, 7220209012,

7220209019

r
0

S (FAZS) 2013-02-20

A2 H2DAYS 2T

ofm

SR HE>

FUAS E5 = 19943 7T177H(FA HSEE 85 & £ 9,31 77H)01|A1 2020 11 17¢ 7|3— 1267H(§430H HSZEES 22
12,14171) 2 UE S4E 40|t SI4H A0l oM = =0 = A5t
Z2MHE £A7AH ZEE MWO, MP122 2t2t £0132|, 2AHE
2,47274, 352710]] ZtCt,

O REII HEl= AF2 £YAE AR F8 REX(ZAH T 24 RH=) 278 22| £Y5{7IE | Soliof Citte 2 vy &

UCH EAME ALER[7tSH=R0|2tE HF ALA7F S22 AHS0| B2 2US tih 2 0| &2l0] B23IL.
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Lt B ZAEY

QUSA =

CHOH2 1932 128 MEAAH (FRBEE, The Commodity Inspection Act)2 |25t CHOHOA AlAE T2 AL 2o A 22
e s3UE2 0| HEO| 276 H4SHAE O|HSI=E 85t UCH (HA|Z] 2718, H7iLE dE 22 H0iE=2 of|2)
HESAAP|B(BEZHE =, Bureau of Standards, Metrology and Inspection)2| &-& 24XE T BSMI Q1=0| 72 CHEA{0|C}
WINROHHAE, 28, 2, 00{H &), ARAIZZL/SE 717], HEISER], AR717] 8), A3 LR (ASAA, &+, R0t
CHAS, MRAIE S), 7IARRISAES, BEHE, 2REES, 37, FYES S)0ll tish ZAldE = 21So|ct

HEAYTO0| 'ZA ELET'22 2| F 452 ottt £ E52 220t 0| OF3E %|Soli0F A 20| /& HOie 4= Ut

ISO 2132 2S3UC 2t BSMI 2130| BAL R = HeB 2 HEAY T Y=0[Lt A H HHAO| 2|2|5 RIHSHOF ot 2f= A2 A7t
Y MY 4 0 HEA] HZ| Ci2| 4, U4, Eol/R|HE Salf Mgt 4 Qlrt



Lo—

M& OHIZ 2 AL AlRF 22 MR EH|E 25| ot 22t 23 Al A& UEe Ea7t AT At ELEFAUR|= 0 712

O MEAHARS|A|AE!(https://civil.bsmi.gov.tw/bsmi_pan)S E35H 2HQIst 4~ QI

2I5tA ©

o —

|40l ZOMA|THAM IEE QIS 2HISUC. BHEES, of|L2|49f, = 2o QIS0 71y LEHA0|Ct. 242t WY BEES M

(https://greenliving.epa.gov.tw/newPublic/Eng/GreenMark), BAIE ol |2 (https://www.energylabel.org.tw), ZAHE 22|

M(https://www .waterlabel.org.tw)7} 2128 E&5t2 QICt.

2187 A QS 2 Aol IS0l &5t Y= A QS S5 AT AEHCE 0jojAH, &0, A& 7|, HE7| LS I = ofjH 2]
Hof Q150 B2 27K MEY|, #7|= 2 o ASS OO0k Bt} 20213 SR = A= 2 H¥ AUS 9|23 tido)| =28
EC R R = SE52], AFE|IE0] et = 2of 44| 1S =¥ ZE SOIth
TBT

CHEE Y= = Aol 2oz FeE 0|12 AS0 tish 22| d=5 delote M= SYE, ME2 oF 7|8 HUT =2 +=
ZB|AO[CH CHRF 2= A] HIF 9 detd2te|of ZHE et 727t sttt

HA, oHZ 0 2 Ti2H2 2019 7ERE VY EHQ SIS Y S AUt oHEE el LAl 23 22| Y
Ho= gt HEotit= YIS 2EYUE MY 22 S0I|CH 20199 118 9Y, 2t E s=4 S 3AI8HHl 010 20214 7ERE=
E YEE, 24| E 2|72 Zeh)oll tioh ASSSA=S Al~MEC.

s -

= SEYEE SRS RAIeIT 2, S, Ttop, T ZH| AA|, 2(0F 0¥, 24 Ao}, 6EF oY 2H 28 ZES AS
)oll tist S SFE HIRS MSYELL(PIF) 24, GMP 255 278 00|t

2025 7ERHE Qe SYE T F-ROIE, & Y8, 2/AF 247I=H0 Chal HSYEDY 24941 GMP #5& 278 LS
2026 7ERH 2E L SYF o= S 4ESHA E Lt

7tS3UE Lt ot B0E HFTSE, ASZELEY 21, GMP 2|50 o|Fete 20| £
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- ASSHS (YA AGASEHS+AA LAHD) AXSY(EST0+I0) AN S EF/ES/FY/AY AAE Al T A2
(Ee £ YAHB/ZL/MSIHE ASYE/FL/ATIY/GEECMP e EE A2 2 Y (CH2H YL27H AIZFS AIstst 4ol 22 &
T YA ER)

-AESE 2= REV|TU0| 30T, HE T2 Al 72t 2= 370 E oW 41¥0| ER235IT}.

- SYet AF02tE YAV LHE B B2 SSal0f &ttt 0S5 AES HilE 39 28 Re22 UFe HEes +~ A

o ASYEMY Y Al ER2 YE

-AV[2YEAEE, 7Y A, B, HR(Ee
AZtE AZEEM, 87| St a5 Ot SRIZCGMP g SYMT A2 LE/AHY AME SY/FRA/ES/EE, AMEAS
AAE A STUSAIE AXE 2 28 224t 54 JE AXSAZGAIE ZUEUM DS LA 202D
M AR NAY ZUENM A7|SE7 SYAE AXE G5 ZHAM 20| e 242 AHZ AU GEIIARE

-7 ARE MB(EE HAZM) QB2 AE ZY0| BAIE M2 (EE +Y) GH FA2(0 226H0f 8ttt 2&7(2t2 OpR| % AF
SAY LS EREH 2|4 50|}
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http://www.pantos.com/kr/global.do
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tpe@hnfriends.com

E[0]7] http://www.hnfriends.com/user/nd11531.do
H|2 ot 7| Q. Ef22|QH0) 13,9008 2 21 ER
o SILIRTNS
=h 4F., No.36, Ln.513, Ruiguang Rd., Neihu Dist., Taipei City, Taiwan
ZgHE 886-2-8751-3006
o|o daniel@htns.com
EH 02| https://htns.com/kor/bbs/content.php?co_id=overseas
H2 st=71d
o |23
2A Rm.1501-1502, Bldg. E, SK V1 Center, 11, Dangsan-ro 41-gil, Seoul, Korea
SIS 02-337-0447
o|oj hy_park@dimerco.com
E (0|7 http://www.dimerco.com/network
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1. Ex5HY

7t EAFA|AH =

CELERTD

o Q|=ZQIE}t2 2| (Statute for Investment by Foreign Nationals)
Qlo| CHRH B2} 2 B, AT 22| 7|&2 dst HE L2 19543 78 6Y A F3UCE
HE2(Y0): https://law.moj.gov.tw/ENG/LawClass/LawAll.aspx?pcode=J0040002
2519973 1€ 0|2 200 F2t ATHZ RA|E A=QFA2Y 7HY S 22 SO0ICt FA1H 1008 Z21 0|5t= Atedl

A2 Hdetstn £x1o 1002 H2f 0|4, FAL Aleh-a4| Y&, 7|6t E-HE0| THE of|210] T M2 AFH LS A& A ESHCt= 20|
JHEote| EHO|ICt O|FA = Sl A=QUFER MAHS 7|& &4 85% 7t ARA D2 F2te 4= QA & ZHo|ef), AEREY 2IZ0| &
Ol Aoz 7|tz ULt
0] 20|l 2= FHIMFE A&t A2 WHZ FAAL 7[12H2 171 O|UZ TS5t FAMAL 7|&, HEZHE S
5tch= ghlolct, Of 7HE 2t 2019\ 28 AY A ololof S0zt 2 »I™ glo| A|F S0Ith.(20204E 1€ 7[&)
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-E22171 5tnd A2 'stup= 2 (Statute for Investment by Overseas Chinese)'0j| 2L},

-9
-t

[=]
-}

a ool W

ox

:.OQ
4m
[ol*]
0x
o
=

=2
2z

[ —=

am &t
-QE, SSEM, 5, U0 A0 PAHEE S EZ EYT IO Ui FAE SAI6HH FAATE IS 2LF A9 5
t

E2}QIME|

tier2 71gel A7

T
o
ofn
kJ
o

= ,1E, SSUHAIY 210 S 22 EAE S2st7| flol AtE2I2e|(Statute for Industrial
Innovation)', ‘&4 7|24 28| (Act for Development of Small and Medium Enterprises)' S& A|&5tD A423H= EXIRIMEIE

22| OrA UL,

1) R&D /¢l QIME|

R&D E213% 7|2 02 HOINE 2RIsFE HEOICH ZAZ
HOINIE BAIS F7ALE SAZUC| 10% 47 OILYOIA 3142+
=

NS A = st}

2) S&7\Yo WA 27t 1 E, YUY AUMEIE

M8 = S FAe SAT|Y0| W[ Yot S T2 D& aliE 7Y AV SEMUE Al At HE Y A 502
130% Bt= LoflM ol HRIME ZTetCt

HE 2 A Ys Ay HAGUOI HRQA 25 AHA(EAC2 28T SSYS0| 52U 2 0[5h| Y52 ALME Al AdE A
5092] 130% St LHO|AM F3HE ERIME HHEC

3) s&5UE &0

SSULAIY0I CHEE UM TA| - 2UZE7[YHO0| Z0et SSULAIYO| ACE 2HS Al shFE 2| 5HEZE HRIME HAGHCH
SSUE Z2HE FA10)| CHeh YoM 28 : FAZHO| 5~20% +F0i|M 2|2 5EHZE HRIME ZHsict (B, U2 Sl &
M2 50% O|Li=Z A|gtatct.)



ZRHEO| ALBElE 7| LE|/FEOR ChRlO|A YMEIZ| U2 HP 4 BAD BT, CHRA HAE FS BMS 2T HRE

TRHE AN |7 FE UB F Y 717 SO BT LEL0| THEIE EXNH/ASM /A U2 E AR
BBAM 0| 7|Y0| YT FAS 41 04 BRF A T4 20% FHE LIOIM 22 SHZHHOIHE ZRBICE (B, 23
2 gafoi wolNol 50% OJLHR ABHsHCt)

o FASAYSZ(LER B 7IE & 137H): otet A= A=Y, 7|Et SFotAIE A=Y, 7|6t B|ZE 5% (base metal) A=Y, 7[EL 7|4
U AHZ2Y, SY2eY, FHY, FU 2t/TV E5Y, WSS ME|AY, E425Y, RA=E8 MEIA S

o BEAA S (AEF P 7IE & 287l): stt= MY, S5, ofst HAME A2 Y, dH/HA U= s5Y, =Y, do/ds24
g, g VY, EA S7|HAMB|AY S

2L JMS SAAS 27 712 (ESE S5, dLFA)2 AT FACALIE2] SHO|X|0|M elgt 4~ ALt

o https://www.moeaic.gov.tw/english @& % 'Overseas Chinese &Foreign Investment' M — 'Laws/Regulations' € AEH

— 'Negative List for Investment by Overseas Chinese and Foreign Nationals' It Ct22=

Lt SAA01A

SUFHRY Y AR2AA

R E=

A LF(Hsinchu-55 2[), SF, &5 ST 2 2FREC RS2 iy fJF0| L2043 = Bea|, S2= J271A, o
B 3dar 2 B R 7[YS0| Ly UCH

CHEZ Y AES T2 o 71| 1 HHA7F 22 Tt AFapetHz|o] F2 TSMC 22 thEh R4 7|t ol s A FEo, -t
71z A7| 20| ZES A0 TS| M2 2 2ol AT HAIE Zedl & 6712 FgH UL SF HA= EI0|ES S22
4712] g H2|, R U= Eo|HE SH 22 1719] /1Y HAIE 2alst Ut

WSTR[ S FA e 22 2F YUAZ D LTS 4= U YFVIYH0[ 24| =2 (A GHl/AZ/H=2/MAES +2E E2 ¢
MI/ZEM/FZPH2IM7E BAE 0 4E5/8 8 Al F7H712IM7F BA|ECH

2) YA

0K

ZHE Y=, AAA|, UZHE SYTHR|Z Bl CHOE A0l 17004 7He| SYTHA|7t 2AsH QAT (He| FAHE thz] 2 FHE =
6270, A RFA| 787Y, RIZt 7|4 - = THA| 367H)

222 32 Aohat, O{oi7t 7ts5t CHAIHZ QUS| 2ojot UCH AR FAF2|AH[AME
(https://investtaiwan.nat.gov.tw)2} 2= (https://idbpark.moeaidb.gov.tw)HA EZ| SA4S 2|25t QUCT,

st 7| dB|/Y=/AE/BHA S0l CHal ZHMI7 BHAE|0 4E/89 a2 Al 27712 M7F HA|ECE 7|4 d8| 704, £ 2 A5

2| thE = A5t ALt

3) 7t34E7Y
2 10749 THAIZH B 22 EIOIZ, 4 2% T1R&- S0l 242 3, 674, 1744 SEAUCH EL0IF 23 THRIols B2, B C|A
Z2(0], 34, 717, YRS4 MHIA, TR ZHZ, ALY PB0| YR UD THR# TR0l BEd, W ClAZ 0], RUE,

S/W, LA 2= GF0|, & HA0= Ei¥E, S5AE S0l Y+l ULt



221 YChAE IHSH0] SRR B Y AL OIYE 4 U B3| YXZE BA| 217H0| 2~5% 20|08 2/ 20713 (@
2 10) YAHE 4 AUCH YF Al EAUHOIM MAL U4 B, ST, =2 WY, AIYA 52 S 4F SALY/LY BY YAHE Y
2 #2312 02 T 40| O,

Sf2lofM st 7[A 2|/d=/A=/EAH S/ 300 thet +8 2H/EEM/F7PIRIME BAEE & AL 4F/8F0] +& £= HA

C
L (0l Zoqst 7| A 2B|/d2/H=/2HZo = S M|7F HA|IE

oH

TASY, M Z 770 LS 1, 7 6)E 2F S0|H HAE=2 2 0Pt 20}

- AV HA(SF A Y): YLUFEF, LA Aty BA(HF A9K): EE, S54E, 71, 2= ABOISY HA(EF AH): F
LI|A, WS, MYl R, A, AS2AFE AEO[H|OG HR(FF ). sitZ, o=7|7], A0IE 27, 232 2F, did2S
Shtl, siS (sea-ain) S EES AEILR(N DS HA(SF A 9): WAL ZHESR, A=ES, 2HEE AF0I2Y HA(SF 2|9): =4
=57, AYoHA| AQHHE HR[(HF A|9): e, IA=F
T2Y ST HYYFIL HHSIL G5 Al A4 MBS =2 + A
Y R FP HME BIRS S EM/F7I7IRIM/FUM/ZFM/STMB|AE S BAHES 4+ UL 2 AR/EAF/7 |4 28|29
B BM/ESM/FIIR M/ MBI A /FHREAME|AH| S BA RS & AL SF/8HQ +22 tiT BMRH22 28 FYst
H=/BAS/7 1A 2Hl0l= R4 M7 HA
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o Nankang Software Park

Te Z 10ha
21| Sanchong Rd., Nangang Dist., Taipei City, Taiwan
Atz He Bol e

o A3} (17)886-2-2655-3777, (271)886-2-2785-0268, (37])886-2-2654-9101 #369
o O|HIY: (17])amycheng@jzpm.com.tw (27])service@nksp.org.tw, (37])=2H|0|Z| W 0L O|&

HE| 2 Y A=A -
o EH|0|Z]: (17])http://www.nksp.com.tw, (27|)http://www.nksp.org.tw, (37|
Yhttp://www .nksp3.com.tw
H|22 S/W 7HE ARE/HALEL AHE DA 2IFE YFaH QAT

o Hsinchu Science Park

= £ 1,375.73ha

= No.2, Xin'an Rd., East Dist., Hsinchu City, Taiwan

o g EX|(CHTE2A/AH=0(E/E): &
Hto|20{c|Z 81.47

59.30, &+ 26.82, S& 16.30, &3 23.64, 0|2t 23.74,

AN

o|zt2
o CHZ|E ZZHCHOtte|/A|S0|E{/Y): AZ 101~129, 2Lt 125, 0|2t 97, HIO|O|C|Z 109~117
25| -3- -
2|2 Y o1zt ) :gr. 886-3-577-3311 '
EH|0|A|: https://www.sipa.gov.tw

bl CHEEO| CHEEZ QL ITAIRHTHR| 2 B, AFE, A YF S0l TYal AR & 67 A= F2(lF, 5
- o, SE S&, Ol Bio|2|T|Z)Sttt. 0] & 415 2| #2717+ 3Lt




o Central Taiwan Science Park

e Z 1,486ha

22| No.2 Zhongke Rd., Xitun Dist., Taichung City, Taiwan
o CIZ|H EZ|(CHOHt2{/A|S0|E{/2Y): EIO|= 33.25, £90]| 26.93, 3122| 20.54, L2l 8.21, =4

otz 20.25
o G2|H ZZHCHOE /A S0[E/¥): EIO|S 90
o 3} 886-4-2565-8588

TS| Y A=A o O|H|¥: ctspOO@ctsp.gov.tw

o E|O0|Z|: https://www.ctsp.gov.tw

M| |ZHE'* ZE 292 YUI|A LMY SR Ho 2 o] THR|O|= HUT|H|, 22} HE S F2 Y6 Tt

- £ 57 S22 FLE2(EI0|F, ZHI0], 5122, ¥z, S4)5tH 0] & Pl Thr| F27t 7+ 3t

o Southern Taiwan Science Park

=2 £ 1,610.15ha
2= No.22, Nanke 3rd Rd., Xinshi Dist., Tainan City, Taiwan
o THR|E EX|(Ch2E2{/A|Z0|8/&): EIO[LF 31.18, 725 18.90
olZI=2
o CHA|E SZHCHOHE 2{/A|S0|E/Y): EIO|t 94~142, 7t2%& 91
o 3} 886-6-505-1001
HED| 3 U A=t o O|H|Y: sttseng@stsp.gov.tw
o ZM|O|Z|: https://www stsp.gov.tw
EfO|t ChR| &= Bt ZLUT|A|, HIO|2E|3, sA0|LH 2] 20F =2 Yol ATt I2E2| LA
HZ TSMCE| 3Lti, 5Lt S2H0] 0]220f| =3l QUCH 7teE HHA|= 2L, Q|8 7|7|, §a2F 20F 2/F0|
C}.

o Chungkang Export Processing Zone

e 177.28ha

22| No.6, Daguan Rd., Wugi Dist., Taichung City, Taiwan

Axtz o EX|(CHotere{/A|=0|E/Y): 7.89
o Z3}: 886-4-2658-1215

eI L Az o 0|0f|Y: cepz@epza.gov.tw

o EH0|Z|: https://www.epza.gov.tw

H)T EIO|Z Z|HO|| A2t HHOZ JTt8a&2 TR & HAY0| 71 ICt It CIAZ|0|, 24, 7| oA A=

= of 9|22 A3 ULt
(A2 : KOTRA ELO[H]|O| 23 24| ZAE
F82 94 oA




o E|O|H||O](Taipei)

o WA 272k

o QI3 20204 10¥ 7|& 2,608,3329

o CHTe| 2 Q10| YWEaH QUCt Yok, Mo, Uiy OIE, IO & A0S 'E0[ 22 UL, EFO[H|O] 2|&2| A1H]|0]
(New Taipei) @I77kA| BH4F Al CHEE Q12| 28% (6632t H) 7t = MOl LA U0 HZ| Al EHE ZALO| F2|5tC}

o E}0|Z(Taichung)
o HA: 2,215k
o Q141: 20209 10 7| 2,817,5479F
o ZE AN SH CAZ F3Y, 7|A ArH0| Lol AUCH S4Y 71S7|Y =2 =N A W HIESIH, 20| HAUSIC

o 7}2%&(Kaohsiung)

o BZ: 2 952k

o 9171: 20201 10€ 7|& 2,767,383

o HE XA SA A2 TPt 2|Cf IA| &0l 7t E0| fIR|SHUCt =/LFHE ERE 2L/ REE 20k 7| of2l shE ™
A7t 20| eAl 222 dE] ACH



2. =0l M=

7}, i ol 2 Y SRt Bt

(3 : ygts)
2015 2016 2017 2018 2019
2,391 9,261 3,291 6,998 8,213
<At&% : UNCTAD Stat>
Lt el 2YEa g
(3 : ygts)
2015 2016 2017 2018 2019
14,709 17,946 11,552 18,058 11,861

A2 : UNCTAD Stat>
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o 3 Efo|Hjo| BACHEL

HspHS 886-2-2758-8320~5
= A Rm.1506, 15F., TWTC International Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei
A City, Taiwan
E 0|2

http://overseas.mofa.go.kr/tw-ko/index.do

0|0|Y: taipei@mofa.go.kr

DI E4AIZE (2~2)09:00~12:00, 14:00~16:00

H2 DI WMHS: H|ZL #24, O{ M/ #25, 35 #39, AFA/ALD: #15, 7|HR|H #16
Z2A|ZH Q| H|A MR 886-912-069-230

0j% E-A2Y, L2l 4T BPUG1E, B2, HIY, W) U FYR YYBHY
o St HZ Al ELO|H|O| 2| A}
SIS 886-2-2772-1330
TN Rm.3208, 32F., TWTC Int'l Trade Bldg., No0.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei City,
A Taiwan
E10] | http://www.freeatkorea.com
H 0|0f|Y: ktotp@knto.or kr
|
22 A2 09:00~12:00, 13:30~18:00

AT 886-2-2873-3073

n
>

2F., No.19-1, Ln.441, Sec.6, Zhongshan N. Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan

E 0] | http://homepy.korean.net/~tw/www

bl O|H|: tw.korean1@gmail.com
A7
SNS: https://www.facebook.com/tw .korean

o +EESYS| ELO|H|0| FH 2| A HIE]

A3HE 886-2-2585-9320/9350
A 6F.-2, No.29, Sec.3, Zhongshan N. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
E10] | http://www kfishtrade.com/mas/about/location.html



http://overseas.mofa.go.kr/tw-ko/index.do
http://www.freeatkorea.com
http://homepy.korean.net/~tw/www
http://www.kfishtrade.com/mas/about/location.html

O|H|Y: kaohsiung@kfishtrade.com
SNS: https://www.facebook.com/NFFCKAOHSIUNG

Mot -
22 :
ZH0]7| https://cafe.naver.com/ksutw
B2 O|H|Y: ksutw@naver.com
<29 : KOTRA ELO|H|0] 22k Zb4| RAKZ 7|2 Em[0|A]))
Lt 232 2 &

o ZA|E(Ministry of Economic Affairs)

HstE 886-2-2321-2200
E No.15, Fuzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://www.moea.gov.tw

o 2| (Ministry of Foreign Affairs)

HSHHS 886-2-2348-2999
=M No.2, Ketagalan Blvd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E10] | https://www.mofa.gov.tw

o ZE(Ministry of Finance)

S 886-2-2322-8000
E No.1, Ln.142, Sec.6, Roosevelt Rd., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://www.mof.gov.tw

o L5 (Ministry of Labor)

dstHS 886-2-8995-6866
=M 9F., No.77, Guangian Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EHO|Z| https://www.mol.gov.tw



https://cafe.naver.com/ksutw
https://www.moea.gov.tw
https://www.mofa.gov.tw
https://www.mof.gov.tw
https://www.mol.gov.tw

o EZA 2% (Department of Investment Services)

HepHS 886-2-2389-2111

=AM 8F., No.71, Guangian Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EL0] | https://investtaiwan.nat.gov.tw

i} E2193|

o EZ4A9ol2|213| (Investment Commission)

S 886-2-3343-5700

=M 8F., No.7, Sec. 1, Roosevelt Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E5ol2| https://www.moeaic.gov.tw

B2 SEA A7t

o A AHDepartment of Commerce)

S 886-2-412-1166

= No.15, Fuzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EHO0|Z| https://gcis.nat.gov.tw

H|2 SIAEE S5

o H2 X (Customs Administration)

S 886-2-2500-5500 #2116

=N No.13, Tacheng St., Datong Dist., Taipei City, Taiwan
EH0]2| https://web.customs.gov.tw/

Bl Mgt

o 0|21X(National Immigration Agency)

HSHS 886-2-2388-9393

=h No.15, Guangzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://www.immigration.gov.tw

S| N3 e

o AlFokEa2| M (Taiwan Food and Drug Administration)


https://investtaiwan.nat.gov.tw
https://www.moeaic.gov.tw
https://gcis.nat.gov.tw
https://web.customs.gov.tw/
https://www.immigration.gov.tw

2
ol
rE
fok

886-2-2787-8000

=AM No.161-2, Kunyang St., Nangang Dist., Taipei City, Taiwan
10| https://www .fda.gov.tw
H|Z

=/21=717] GAt

o 2B ZE3|(Chinese National Federation of Industries)
HstHE 886-2-2703-3500
A 12F., No.390, Sec.1, Fuxing S. Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
EH 02| http://www.cnfi.org.tw
H|l2 A=Y T
o 4213 (Chinese National Associatin of Industry and Commerce)
HstE 886-2-2707-0111
=N 13F., N0.390, Sec.1, Fuxing S. Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
E1 0|2 http://www.cnaic.org
Hl2 M2/ AY Ty
o =24HZ3|(General Chamber of Commerce)
Mot 886-2-2701-2671
=N 6F., No.390, Sec. 1, Fuxing S. Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
E 0|2 http://www.roccoc.org.tw
Bl

o

AFOY Chy|

[

&£ 35| (National Association of Small &Medium Enterprises)

HSHHS 886-2-2366-0812
2A 6F., N0.95, Sec.2, Roosevelt Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
EL0] | http://www.nasme.org.tw
H 2 SAT|Y T
o Lo RHLHB:

21813] (Taiwan External Trade Development Council)

pukcigukes

886-2-2725-5200



https://www.fda.gov.tw
http://www.cnfi.org.tw
http://www.cnaic.org
http://www.roccoc.org.tw
http://www.nasme.org.tw

z4

5-7F., TWTC Int'l Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist

., Taipei City, Taiwan

ZH0]2|

http://www.taitra.org.tw

H|Z

[ ]
2ozl

S|

(KOTRA &)

o ElO|H|O|A|42Q M523 (Importers and Exporters Association of Taipei)

Hsts 886-2-2581-3521

=0 No.350, Songjiang Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
E 0|2 http://www.ieatpe.org.tw

S| SEYIY O

HepHS 886-2-8692-5588

=AM No.369, Sec.1, Datong Rd., Xizhi Dist., New Taipei City, Taiwan
EH[0]7] https://udn.com/news/index

H| 2 SELUA|

o Z=A|2(China Times)

HsHHS 886-2-2308-7111

FA 3F., No.303, Bangka Blvd., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan
E10] | https://www.chinatimes.com

B2 LA

o ZLFA|E(Liberty Times

Net)

USHS 886-2-2656-2828

FA 14F., No.399, Ruiguang R., Neihu Dist., Taipei City, Taiwan
Z5o]| http://www_Itn.com.tw

Hl 2 SEUZA

o A2 (Commercial Times)

A

[

for
£
foh

886-2-2308-7111

N
re

3F., No.303, Bangka Blvd., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan



http://www.taitra.org.tw
http://www.ieatpe.org.tw
https://udn.com/news/index
https://www.chinatimes.com
http://www.ltn.com.tw

=H0| 2|

https://ctee.com.tw

H|2

FH LA (STAIE AE)

o ZAIYE (Economic Daily News)

S 886-2-8692-5588
=M No0.369, Sec.1, Datong Rd., Xizhi Dist., New Taipei City, Taiwan
EHO|Z| https://money.udn.com
H|2 BAH Y72 (UDN AE)
o CTV
USHS 886-2-2783-8308
= No.118, Chongyang Rd., Nangang Dist., Taipei City, Taiwan
EH0]Z| http://new.ctv.com tw
H| TV
o CTS
HsBS 886-2-2775-6789
FA No.7, Ln.116, Guangfu S. Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
EH 02| https://www.cts.com.tw
Hl TV
o FTV
HSHS 886-2-8601-8601
E N0.99, Xinyi Rd., Linkou Dist., New Taipei City, Taiwan
E1 0|2 https://www ftv.com.tw
HlL TV

o Y 23| A (Taiwan Centers for Disease Control)

Mot 886-2-2395-9825
S No.6, Linsen S. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
EHO|Z| https://www.cdc.gov.tw



https://ctee.com.tw
https://money.udn.com
http://new.ctv.com.tw
https://www.cts.com.tw
https://www.ftv.com.tw
https://www.cdc.gov.tw
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L E2EE B

1 USD : 30NTD(20204 1~10€ Hz &2)

No 28 = 2l So4(UsD)

1 AE A (U= HE BlaH) o3 24
2 ME TEEh 1018 5.33
3 AlE ARp Ly 101= 5
4 NES Az 123 13
5 sz ST (AEFHA-OfTY 2] 7 ) Tall AFO|= 12+ 3.17
6 sz M2(OFE, 212{7}) 600m! 0.33
7 sz Irt2eHOLE, 227D 600m! 0.73
8 o2 2IEA 104 5.83
9 TR AlUHAR S neez 0.5
10 TR A5tE s I2e=a 0.67
1 nE EHA|R3 eea 2.33
12 MHE|A SO (AUZS 27 12 16.67
13 MH[A FASUR(ZETEI5 0|4) 1L 0.78
14 JUTIPN #7122 1Kwh 0.05
15 MHE|A et dA Ut 11
16 47t HH|(YE= =5) 14 3.67
17 47t A (SHAI LY THOR2( A 7T 360ml 8.33
18 A= ML= (Ea) 20214 HE (A 800
19 st| 2AB (DS 351H) 2R ks 28810.5
20 32 syed rzge % 1.12

<{AI2% : KOTRA Ej0|H]|0] 22>



7} &

S3HA|A|

&2t ZE(1S0 4217)= TWDO|B HR|0ME S=0|2 2I¢H(E E= ), OI2 New Taiwan Dollar(NTD)E A&t

ol 2R+& 8t & 5&(50, 20, 10, 5, 1), AW & 5&(2000, 1000, 500, 200, 100)0| =4l 20, 200, 2,000CH2H = 7| &
2 ohek2] Ol 3= 2HE U2 & 8= Fo7H UL,

EG
=
- 2|23 AEH 2™ https://museum.cbc.gov.tw/web/zh-tw (& X E)

Sh

9I5H= 9|32 H28(2020 10E 7IF 346274 2E. £A 28 2917 2H/220] QS WA EIRERT) E20| 22{US)0|
Lt B8, CHEUSLHOIN BRI 4 UCH B Y4ES THRLS mLty| Hoj ALRR| o Thprais EJZJ%PITI sff IAISHOF BHCH AlLH
SHOM SIS £40| HHZ S HO|D2 DFO|M S SHE THO| Ha|5iTt WSIHOIME BHY 4 YL Yt 230f bls 242
7t &2 molct,

EtOIH|O[A] 22 THEA|OM = 4187t AZO| Ha ek HO|Ct H-gH[0], OHET0], #+2H[0] S LETI=
2o AC. Qi &2 MY/HE, USAIYL| 9 s AFE0| 20|22 sz SE35] AA|5t= HO| FCt

EtOIHIOIAIE 71222 SE&IZ AlZH08~09A], 18~19A|)0ll= WEASO| &5t HO|C}, Of A|ZtChofl= 25|21 MRTE &&3t= HO| Al

A
AUBA AZHS HE 06~24A2 T2 IAE AFBSITH 1712H 150K, 2717F 30CH RIS 212 5HCt

232 &/3t3t A| DEIISS EY5H0 STt R3S SYT AR HASEO0| G2 L1232 002 &3} oj| HES ZH|5 S HO|
Z00{ 1717 018 A &3 £ 3tat Al 1912 2|2, 272 0|8 A| &/3k3t Al 242t 232 2|2 3iCt

EfO[HO|A|H R 7t A5 5h= EIOIH|O|A| SA BE Al
HEE olg 4= UCH WAEO0|M EtiFiTS LA 7:.“—*.' 2 *Df—_ ’é‘%ﬁoﬂﬁ S 4l ANE Fojz ¥ 7%&%
EFO|H|O|A| Al DEHE App CHR2E 213 ¢
(i0S)https://apps.apple.com/tw/app/tai-bei-hao-xing/id431044909
(SF==20|E)https://play.google.com/store/apps/details?id=tms.tw.governmentcase.taipeitranwell
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HY Al 2SO0 FHEICH L SE2 2 22 PHEIA|E 0|8 7hsStHt.

o A& (MRT)

- EfO[BI|O|(F4k), AIBIOI (#7dk), EFR M (BKE), EFOIS(AH), 7t2& (Bi)0IM 2 S0|0 =4S A< SfoisiLiz 2 ATt Efolt
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- I2LH9Z OrA3 285 O|23tst QUCH (2|F e} 7|
HES 42 3,000~15,000CH 22 (St 118E~580 J)0f ot
|AtO|E @ (EFO|H||O])https://www.metro.taipei, (7t2&)https://www.krtc.com.tw, (E}O|Z)https://www tmrt.com.tw, (Ef
22| https://www.tymetro.com.tw/tymetro-new/tw/index.php, (4IH|0])https://www.ntmetro.com.tw
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Ct.

QIE i (eto|m0])

g 7HAC (EtO| 2 2HIY 7| E)

= 3~30¢¥ 7|& 300~1,000CH 2t ef ~F0|C}.

St 7|2t 2R & MH|AE AtS SRES2 O £ R42 HY|5ts

{o

St= E4IALGIOH 2 MH|AE 0|85t ALt SH=0|Lt CH2HOf|A 21 2tO|I}0|E CHOJsH AFE S 4~ QUCEH CHEF 20| = 2 240 I}
O] CH4HO| AUOf 0|20 ™e|stCt.
EIO|H|O|A|S] AR Mo|d AlEt AHI|L & F= 2f0|I0|E Alaot= 20| 2B = 0|8 7hs5itt.
2, SEHA
o A|LX(Jiufen)
EAY AlH0]
=AM No.89, Qiche Rd., Ruifang Dist., New Taipei City, Taiwan
2GA|Z¢ HHE=Z MO
2y dzog
HAATY 1920~193040 2& A== UGN T A|=2 CH2F Hat 'HIZW/\I il 2ot =200 59| Z#FA =
— QUME EICH 2502 ZHAIE ME 712, HICE M Z0| F 0Lt OFAS BT
B[22 243} 1 +886-2-2406-3270(R| LT ZHZOHY A )

o EIO[H]|0]101 YL (Taipei 101)

ZEAH EtO[H| 0|
= A No.7, Sec.5, Xinyi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(MRT E[O|H[0]101/Z EE|0|EAMIE 4H &7
T
)
S ofx|7H HYD: (F~3)11:00~21:00 (£, €)10:00~21:00 (L Ot2|9f OiFE/Q 2 A|7H20:30
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e CEEE
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=h No.221, Sec.2, Zhishan Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan
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AZE0| 602 BE i MA 4t EH220|CH (BEA 2E2EFH, F= igutsEat, 0|5 HEZE2
HA A Et 0|2 Ck3)
S45E L2t O|27|7A] ZtE RE8 ER6tD 20 370 T2 WX|s MA|SHC}

st +886-2-6610-3600
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ZE 0| A|: https://www.npm.gov.tw/ko

o ZE 7|9 (National Dr.Sun Yat-sen Memorial Hall)

SAH EfO[H|O]

A No.505, Sec.4, Renai Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(MRT Z57|43t 4H £31)
SYA|ZH (2~2)09:00~18:00

75 281231, 1.1, 7| AldE eid e 5

Hi2H0] =22 5= 23 (ES4) 142l 100ME 71'85t7| fIa 1972 3L WRoe 44/58
CEt] | HAl, = SOl 2BE[1 A0 O§A] YZOtCH o T wChA{0f ACH EfO[H[0]101 O] & £0[& 32
SOl SHLIZ 22 54 S0 AN R US2 = & SHE2= POl ZE=t
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M3t +886-2-2758-8008

Hl22 -
EI|0| A|: https://www.yatsen.gov.tw

o 347|199 (National Chiang Kai-Shek Memorial Hall)

ZAY E}O|Hj|O]
ES No.21, Zhongshan N. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan(MRT & 7|'@% 51 &7)
EoH (2~21)09:00~18:
a7+ 71'd9: (2~%)09:00~18:00
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£ YO ALE HAMAY, 228Y35r|EY, 3 12.31, 1.1 &
AAHA(EHO| ) 20 2ES 7]217] 2lsh 1980 MEIUCt 7|2 o ZH0= 222 3|=H
HAA (National Theater)t 2M EZ&(National Concert Hall)O| |2|3H Q11 7|HY U FA|ZOME 2Z4Z E
HHA|Z} 42| STt 27| G20t OFRE7HR| 2 0§ A] ZZH0FCH 2| ZTH mCiAl0f QAT
M3} +886-2-2343-1100
H =
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o A2l zd OfA|ZH(Shilin Night Market)
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ZA No.101, Jihe Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan(MRT X|QHEl 21 £71)
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e OHAl A2 SAlE S22 o2 £ U0 D3UEe A = O
Caad g ZAZ Yo| 2ert
i) 43} +886-2-2882-0340 L= +886-2-2883-307 1 (A ZIOFA| ZHAMRIHAES])
EH|0|A| : https://www.facebook.com/shilinnightmarket
o 84tAKLungshan Temple)
LUNL: EtO[H|0|
A No.211, Guangzhou St., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan
2GAIZ (2~2)06:00~22:00
R HERER
H AL EfO[H[O[O| A 71 22 El AFM 22 1738H0| MARCH 21, Eu, Fu A ZAD Yol S Y&
_'__L Ao A HELA = 20| HCH FHO| £ 7|=5t2 2 AlEE2 Q4AQIsHE O &L,
i) 43} +886-2-2302-5162
EM|0|A| : http://lungshan.org.tw
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=AY Eto[H 0]
HEHE (£4)886-2-2321-8928
FA (273) No.194, Sec.2, Xinyi Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan
713 AR EHL 7|F oF 1023
FYAIZE 2HIIE, (2~3)11:30~21:00 (E, ¥, ¥ 55Y)10:30~21:00
75Y HAEER
274 CHRrS| CHEA QI AFREHI2 MEH. oo E7H(M2ke)
H| 2 4

T ASHS /A ¢ https://www.dintaifung.com.tw/store.php
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ZAH EtO[H|O]
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=h (£2&)No.47, Ln.280, Guangfu S. Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan

7t4 CHEYE 622 0|4
FHA|IZH 234 7|&, (2~E)11:30~15:00, 17:30~22:30 (¥)11:30~15:00, 17:30~22:00
75Y HERT

21 A Qe AEH (=S %O0| AZSH ot=0! QSO A Get H), ARdo|ef 7ts

H|2 ZM0]Z] : https://www kiki1991.com

o #40|€HChun Shui Tang)

SAY EfO[H|O]

ZSHHS (24)886-4-2229-7991
ZA (22)No.30, Siwei Rd., West Dist., Taichung City, Taiwan
714 EHI|IZ5EY

FHAIZE HIH MOl CHRER 0HY 11:00 4, HH AZH2 21:00~22:30 A|ZHH
77 AZSER
24 Ci2t S5 EIO|S o2 HEE|Q AZ22 RF. KM S U Hd 22|k 35
=l ALY MSIHS /2 A https://chunshuitang.com tw/location.php?loc=1

A=Y : KOTRA E}OI|H|[0] £ 24| ZAP
- 24

o M2I7+E(Samwon Garden)

ZAY EtO[H0|
SIS 886-2-8752-3222
= No.45, Ln.188, Ruiguang Rd., Neihu Dist., Taipei City, Taiwan
RESCE e
712 ( [)160~317&2
(B A dAD25E
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e AZDF
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Hl2 ET|0|2| : http://www.samwon.com.tw
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USHHS 886-2-2748-5881
=AM 2F., No.1, Guangfu S. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
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o 235 &S5 (Dubu House Korea)

Z 40| Z|: http://www.dubuhouse.com.tw, https://www.facebook.com/dubuhousekorea
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o D|E2{E(Meat Love)
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= No.468, Sec.4, Xinyi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
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o E}O|8j|0] 3+ E(The Howard Plaza Hotel Taipei)

=AY EtO[H| O]

=AM No.160, Sec.3, Renai Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan
HSHS 886-2-2700-2323
EHO|Z| http://www.howard-hotels.com.tw/taipei

SH= (87t 71&)300E2] O]&4/1¢}

B EFOIB[O] AlL 27 H( Q120 SOGOEEEH)Of| 2|

EAY EtO[H O]

ZA 11F., No.495, Guangfu S. Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
S 886-2-8780-8000
EH 02| http://www.businesscenter.com.tw/ko

=Htg (871 7|3)200E2] O|&f/1ek
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o 3| =& (Brother Hotel)
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No.255, Sec.3, Nanjing E. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan



http://www.howard-hotels.com.tw/taipei
http://www.businesscenter.com.tw/ko

886-2-2712-3456

E1 0|2 http://www.brotherhotel.com.tw
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o AEl SAEH ELO|H|O] O| QI AE]| 0] M (Star Hostel Taipei Main Station)
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A 4F., No.50, Huayin St., Datong Dist., Taipei City, Taiwan
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E5ol2| https://www starhostel.com.tw/home-kr
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o AHO|A Ql(Space Inn)
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A No.549, Guangfu S. Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
Hsts 886-2-2722-0808
E 0] | http://www.spaceinn.com.tw/kr
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- SUM: https://www.sum.com tw/price-01.php

- CarP: http://www.carp.com.tw/tw/select/index.aspx
- abc car: https://www.abccar.com.tw/valuation

- yahoo!;5E.: https://autos.yahoo.com. tw/new-cars
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taiwan.org/krpus/post/229.html
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- o223 (Bank of Taiwan): https://www.bot.com.tw
4 28H(CTBC Bank): https://www.ctbcbank.com
238 (Mega International Commercial Bank): https://www.megabank.com.tw
(First Commercial Bank): https://www firstbank.com.tw
E|=23(Cathay United Bank): https://www.cathaybk.com.tw



- EfO|Hj|O| ZEt23H (Taipei Fubon Commercial Bank): https://www.fubon.com
o 2=/ 2

- A E|23l(Citybank Taiwan): https://www citibank.com.tw

- HSBC(HSBC Bank Taiwan): https://www.hsbc.com.tw
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o Taipei American School(TAS)

CAH EtO[H|O]
He|EY Fae~n5stn 2y
S| ¥ ~58H4: 779,340CH 2t 2/
S| 6~128H4: 864,3150H2K2) /A
etz EEE: 50,0000t
E 0|2 https://www tas.edu.tw

o Taipei European School(TES)
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A= 4
2|23 %Zli_i —T‘—o—!‘ﬂ:_”';é L
F=ohu, TYPASH, SLSUS A 2
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T2 (SYEH: 233,000CH 22| /547 |
255w 283,700CH Rtk 2]/5t7|
3t 25t 326,200CH2HE 21 /517 |
158w (H1~2): 340,400CH 2t 2{/8H7|
NSStu(H3~4): 346,700CHBHE2{/5H7|
QI5ta " 50,000CH2HE 2
E 0] | https://taipeieuropeanschool.com
H|2 2SR, SNSE AHMA HE 2Y
<AIE¥ : KOTRA E}O[H||O] 2HZ 12| ZA
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o Kang Chiao International School

=AY AlH|O]
#He2|2Y FAH~0Sstn WY
[Q2|9d: 2F 160,000CHHE2{/EH7|
StH| 255 9k 180,000CHTH=Y/57)
Z0SH: 9F 180,000~300,000CH2HE2{ /87|

E1 0|2 http://www kcis.ntpc.edu.tw
2 2| 2 Atgstn

o Lih-Jen International Private School

ZAH ELO|H|O|
2IEd FA|e~Sst 1Y
BH| 255 9F130,000CHBHE 2/5H7 |
EH 02| http://www ljjhps.tp.edu.tw
H|l2 SiZ| HE ALRS Y
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o ZZ|CHOCHEE of 3ty ELA QI (National Taiwan University Hospital)
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=AM No.7, Zhongshan S. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
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o 0§710]7|'d¥ 2 (MacKay Memorial Hospital)

=AY EtO[H| O]
=M No0.92, Sec.2, Zhongshan N. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
e kel 886-2-2543-3535
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o E}0|9F H2l(Taiwan Adventist Hospital)

=AY ELO[H[O]
=N No.424, Sec.2, Bade Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan

Hsts 886-2-2771-8151

U=z= SEEH

o EIO[H|O] A|E HE Y (Taipei City Hospital)

=AE EtO[H| O]

=M No.145, Zhengzhou Rd., Datong Dist., Taipei City, Taiwan
HsBS 886-2-2555-3000
A== SeEA

Hl 2 ELO[HIO|A|HF 2

M= tst SSEHZ ELOIH[O] AlLHO 770 2 29

o 7iM|0] Z&H 2 (Cathay General Hospital)

=AY ELO[H[O]

FA No0.280, Sec.4, Ren'ai Rd., Da'an Dist., Taipei City, Taiwan
Hsts 886-2-2708-2121
U=z= SEEH
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(Taipei Chang Gung Memorial Hospital)
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o A1(SOGO)

EAY EtO[H O]
ZA No.199, Dunhua N. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
USHS 886-2-2713-5211
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o AlZ0|»3AA|(Shinkong Mitsukoshi)
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o Hg|ZMIE{(Breeze Center)
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A No.39, Sec.1, Fuxing S. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
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